

ИП Морланг Алексей Васильевич, ИНН 614905336790, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. 8 Марта, дом № 1/12, кв.107, р/с 40802810306670000438,
в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, и/с 30101810145250000411

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель «Кубанский государственный медицинский университет», ИНН 2309023448, 350063, г. Краснодар, ул. им.Митрофана Седина, д.4., казн.счет 03214643000000011800,
в банке ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по Краснодарскому краю, БИК ТО-ФК 010349101, ЕКС 40102810945370000010

по ОКПО

ИП Морланг Алексей Васильевич, ИНН 614905336790, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. 8 Марта, дом № 1/12, кв.107, р/с 40802810306670000438, в банке
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, и/с 30101810145250000411

по ОКПО

Плательщик «Кубанский государственный медицинский университет», ИНН 2309023448, 350063, г. Краснодар, ул. им.Митрофана Седина, д.4., казн.счет 03214643000000011800,
в банке ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по Краснодарскому краю, БИК ТО-ФК 010349101, ЕКС 40102810945370000010

по ОКПО

Основание контракт № 210 от 27.07.2023 года

номер

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2486	14.09.2023

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код			наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	мест, штук		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Резиновые наконечники на палки для скандинавской ходьбы	УТ000025232	Комплект.	796				100,000		250,00	25 000,00	Без НДС		25 000,00
2	Мячи для настольного тенниса Butterfly	БП000011118	Уп.	778				5,000		3 600,00	18 000,00	Без НДС		18 000,00
3	Мячи для большого тенниса	RT000000828	Уп.	778				30,000		370,00	11 100,00	Без НДС		11 100,00
4	Мяч футзальный jako	УТ001009149	шт	796				10,000		3 820,00	38 200,00	Без НДС		38 200,00
5	Мяч футзальный Select Futsal Super TB V22 p.4	RT000000272	шт	796				3,000		9 990,00	29 970,00	Без НДС		29 970,00
6	Мяч баскетбольный Wilson FIBA3x3 Official	БП000012187	шт	796				3,000		5 990,00	17 970,00	Без НДС		17 970,00
7	Мяч баск. WILSON NBA Authentic, WTB7200XB07, p.7, PU, бутыл камера, коричневый	БП000012187	шт	796				5,000		7 440,00	37 200,00	Без НДС		37 200,00
8	Мяч баск. WILSON JR.NBA Fam Logo Indoor Outdoor, WZZ2009801XB6, p.6 композит, бутыл кам., коричневый	БП000012187	шт	796				4,000		7 350,00	29 400,00	Без НДС		29 400,00
9	Мяч футбольный Select Brilliant Super FIFA	УТ000003497	шт	796				5,000		13 990,00	69 950,00	Без НДС		69 950,00
10	Мяч гандбольный Select Mundo p.2	Ч0000006022	шт	796				1,000		4 490,00	4 490,00	Без НДС		4 490,00
11	Мяч гандбольный Select Mundo p.3	Ч0000006022	шт	796				1,000		4 520,00	4 520,00	Без НДС		4 520,00
12	Мяч гандбольный Torres Pro p.2	Ч0000006022	шт	796				1,000		2 740,00	2 740,00	Без НДС		2 740,00
13	Мяч гандбольный Torres Pro p.3	Ч0000006022	шт	796				1,000		2 850,00	2 850,00	Без НДС		2 850,00
14	Дротики тренировочные	БП-00004335	Уп.	796				3,000		490,00	1 470,00	Без НДС		1 470,00
15	Дротики	БП-00004335	Уп.	796				3,000		2 490,00	7 470,00	Без НДС		7 470,00
16	Коврик	000006531	шт	796				40,000		2 990,00	119 600,00	Без НДС		119 600,00
17	Скамейка гимнастическая с деревянными ножками	KRD00000340	шт	796				6,000		4 990,00	29 940,00	Без НДС		29 940,00
18	Накладка для ракетки	RT000000063	шт	796				4,000		7 990,00	31 960,00	Без НДС		31 960,00
19	Манишка по индивидуальному дизайну	БП-00003673	шт	796				50,000		850,00	42 500,00	Без НДС		42 500,00
Итого										275,000	X		X	524 330,00

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Су- без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
20	Стартовые колодки	БП-00008972	шт	796					2,000	5 990,00	11 980,00	Без НДС		11 980,00
									2,000	X	11 980,00	X		11 980,00
									277,000	X	536 310,00	X		536 310,00
									Итого					

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Двадцать

Всего по накладной

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листaх

Всего отпущено на сумму

Пятьсот тридцать шесть тысяч триста десять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил
Индивидуальный предприниматель

Сидик
РАМАЗАНОВ Д. И.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ
Морлан А. А.
№ 1 01 09-01-2023 г.

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел



14 сентября 2023 года

По доверенности №

от

выданной

век, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)



Груз принял
Груз принял
Груз принял
Т.В. Тайгоровская
М.А. Абрамцов
09 2023 года

Проверено соответствием спецификации от поставщика
В.И. Бердников

5к
сч 346 - 135530,00
сч 345 - 35700
сч 310 - 209200,00
вс
сч 346 - 70020,00
сч 345 - 6800,00